
♦ ♦♦

K Účet vedený u .......... ............. 
.......... ............../ ........ 
Organizace byla zřízena podle 
ustanoveni § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupováni 
v právních vztazích, ve zněni pozdějších 
předpisů a §  4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve zněni pozdějších 
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č. j, 
Naše č. j 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

2 7 - 1 0 - 2021
.......................... 
+420 ................. 
.........@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 2 listů

Perfect System s.r.o. 

Radlická 3301/68 

150 00 Praha 5 

IČ: 26480981

Objednávka rozšíření a modernizace zákaznického systému Colosseum

Vážený pane ..................,
na základě Vaší nabídky ze dne 27.07.2021 u Vás objednáváme rozšíření stávajícího 
vstupenkového a rezervačního systému o další pracovní stanici v infocentru Kladruby nad Labem. 
Součástí je  pak i přechod ze stávajícího softwarového vybavení na aktuální generaci včetně 
modulu WebSale 2 .0 , to vše včetně zaškolení obsluhy zde v Kladrubech nad Labem. Aktualizace 
softwaru bude provedena na všech pracovních stanicích v Národním hřebčíně Kladruby nad 
Labem, tj. včetně infocentra ve Slatiňanech.
Dodávka pak bude obsahovat i příslušenství pracovní stanice, tj. pokladní zásuvku, laserovou 
čtečku čárkových kódů a termální vstupenkovou tiskárnu.
Objednatel zajistí kompatibilní PC splňující minimální hardwarové požadavky, včetně jeho 
instalace v místě plnění.

Celková cena: 85 372 kč bez DPH, 103 300,12 kč vč DPH.
Termín plnění: do 31.01.2022.
Případné vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, musí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud poskytovatel provede 
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich 
úhradu. Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami 
doplní poskytovatel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídky. Nebudou-li 
práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy v nabídce (rozpočtu) poskytovatele, budou 
dodatečně oceněny ze strany poskytovatele dle cen, které se obvykle platily v době uzavření 
smlouvy za srovnatelné práce, dodávky či služby.
Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za to, že celé plnění a každá jeho část bude prosta 
jakýchkoliv vad věcných i právních. Plnění nebo jeho část má vady, jestliže neodpovídá výsledku 
požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené v této objednávce nebo obecně platnými předpisy. Poskytovatel odpovídá za vady díla, 
které budou zjištěny v záruční době, která je stanovena na 12 měsíců od data převzetí plnění 
bez zjevných vad a nedodělků, to jest od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí 
řádně poskytnutého plnění.
Zhotovitel je  povinen bezplatně odstranit vadu plnění nebo jeho části neprodleně, nejpozději však 
do 10 pracovních dnů od oznámení vady nebo ve lhůtě smluvními stranami dohodnuté, 
podle charakteru jednotlivé vady plnění. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se počítá ode dne 
doručení oznámení vady zhotoviteli.
Jestliže bude poskytovatel v prodlení s termínem pro předání a převzetí plnění či dílčí částí plnění 
dle této objednávky, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % 
ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

Národní 
hrebčín 
Kladruby  
nad Labem

Národní hrebčín Kladruby  
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby  
nad Labem

IČO: 72048972  
DIČ ; C Z 7 2 0 4 8 9 7 2  
Tel.: +420 ........ ........ ....... 
ID D S :  m w6u68u

....................@nhkladruby.cz
w ww.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦
Účet vedený o .......... ............. 
.......... ............../........ 
Organizace byla zřízena podle 
ustanoveni § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve zněni pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15. 10. 2009

Jestliže bude poskytovatel v prodlení s termínem pro odstranění vady poskytnutého plnění nebo 
jeho části, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané 
celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty spojené s porušením povinnosti poskytovatele dle této objednávky 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením stejné povinnosti 
poskytovatelem.
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!
Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem 
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje poskytovatel ke dni předání a 
převzetí řádně poskytnutého plnění.
Pro vyloučení pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá 
tuto objednávku při svém podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
Poskytovatel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel 
bere na vědomí, že objednatel je konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování 
plnění.
Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Poskytovatel potvrzením objednávky dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění případných 
změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře 
s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejnění 
smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel.
V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona.
Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail .............@nhkladruby.cz 
a .........@nhkladruby.cz.

S pozdravem

Ing. Jiří Machek 
ředitel

Přílohy: Nabídka ze dne 27.07.2021

Národní  
hřebčín  
Kladruby  
nad Lab em

Národní hřebčín K ladruby  
nad Lab em , č. p. 1 
533 14 Kladruby  
nad Lab em

IČO: 7 2 0 4 8 9 7 2  
D I Č : C Z 7  2048 9 7  2 
Tel.:  +420 ........ ........ ....... 
ID D S :  mw6uó8u

....................@ nhkladruby.cz
w w w .n hk ladru by .cz

http://www.nhkladruby.cz


Národní hřebčín Kladruby nad Labem

..................................

Praha 27. 7. 2021

Nabídka na modernizaci RS Colosseum

Vážený pane .............,

předkládám Vám cenovou nabídku na rozšíření/modemizaci vstupenkového rezervačního systému 
Colosseum Národního hřebčína.

Nabídka je rozdělena na 2 části, 1) aktualizace nabídky z června 2021 na rozšíření sytému o jednu 
stanici/pokladnu a 2) aktualizovaná nabídka na celkovou modernizaci systému (původní nabídka z prosince 
2020, zaslaná paní .........................) včetně rozšíření o požadovanou stanici.

Jednoznačně doporučuji provést modernizaci systému, zejména s ohledem na to, že stávající verze systému 
v NH není a nebude nadále podporována. Nová verze též zásadně vylepší možnosti rezervací a nákupu 
vstupenek přes internet pro Vaše návštěvníky.

Rozšíření RS Colosseum sestává z:
• rozšíření systému -  licence pro další stanici
• služby související s rozšířením
• hardware

Cenová kalkulace -  software, služby, hardware
Předm ět d o d ávky C e n a  za  ks 

(bez DPH)
Počet
kusů

C e n a  ce lkem  
(bez DPH)

C e n a  ce lkem  
(s  DPH)

S a zb a
DPH

SOFTWARE
R S  C o lo sse u m  -  n o vá  sta n ice 6 000,00 Kč 1 6 000,00 Kč 7 260,00 Kč 21%
So ftw are  ce lkem xxx xxx 6 000,00 K č 7 260,00 K č xxx
SLUŽBY
P rá ce  s  rozšířen ím  sy sté m u 5 200,00 Kč 1 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč 21%
Z a šk o le n í o b s lu h y  na m ístě 5 200,00 Kč 1 5 200,00 Kč 6 292,00 Kč 21%
C e sto v n é  tech n iků  (P ha-K lad ru b y-P ha, 206 km) 12,00 Kč 206 2 472,00 Kč 2 991,12 Kč 21%
S lu ž b y  ce lkem xxx xxx 12 872,00 K č 15 575,12 K č xxx
HARDWARE 
P o klad ní zá su v k a 2 900,00 Kč 1 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč 21%
Č te čk a  čá ro v ý ch  kódů lase ro v á 2 800,00 Kč 1 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč 21%
Term áln í v stu p e n k o v á  tisk árn a 11 500,00 Kč 2 23 000,00 Kč 27 830,00 Kč 21%
H ardw are ce lkem xxx xxx 28 700,00 K č 34 727,00 K č xxx
R S  C o lo sse u m  ce lkem xxx xxx 47 572,00 K č 57 562,12 K č xxx

Modernizace sestává z těchto modulů a služeb: 
upgrade systému na nejnovější verzi 
modul WebSale 2.0 
modul Digitální vstupenka 
rozšíření systému -  licence pro další stanici 
aplikace na kontrolu digitálních vstupenek pro mobilní telefon

Perfect System  s.r.o .
Radlická 3301/68,150 00 Praha 5 
Czech Republic

IČ 26480981 DIČ CZ26480981 
Společnost zapsána u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou C 84989



práce spojené s upgrade systému, moduly, rozšíření, zaškolení 
hardware

Nová verze systému
V rámci modernizace provedeme upgrade Colossea na zcela novou verzi, která bude z naší strany dále 
rozvíjena podporována. Nová verze není kompatibilní s verzí stávající, bude nutné znovu nastavit veškeré 
číselníky týkající se vstupného. Používáte-li prodej doplňkového sortimentu přes Colosseum, v této části 
systému nebude třeba nic nově nastavovat.

V nejnovější verzi dojde ke změnám v uzávěrkách (došlo k pročištění) a v pokladně, kde se změní tzv. 
MoneyBox -  obrazovka potvrzení ceny a dokončení transakce. Nově umožní též kombinaci úhrad, např. 
hotovost + doplatek kartou.

Upgrade systému proběhne přes vzdálenou správu bez nutnosti výjezdu technika. Zaškolení obsluhy 
proběhne v Kladrubech -  výjezd technika.

Modul Digitální vstupenka
Umožňuje uložit zakoupenou vstupenku nebo abonentku do mobilního telefonu ve formátu pkpass 
jednoduchým naskenováním QRkódu či přímým stažením do mobilního zařízení. Následnou kontrolu

Perfect System  s.r.o . IČ 26480981 DIČ CZ26480981 V. +420 ........ ........ .......
Radlická 3301/68,150 00 Praha 5 Společnost zapsána u Městského soudu H  .......................................
Czeoh Republic v Praze pod spisovou značkou C 84989 ...........................



Aplikace Colosseum Scanner
Aplikace pro mobilní telefon (podpora Android, iOS), která kontrolu umožní kontrolu vstupenek na daný pořad 
či prohlídku. Aplikaci lze provozovat na neomezeném počtu telefonů.

Vzhledem k obrovskému množství modelů mobilních telefonů, neručíme za to, že bude apl[kacejv_osírém 
provozu fungovat bez problému právě na použitém modelu telefonu.

Perfect System  s.r.o . IČ 26480981 DIČ CZ26480981
Radlická 3301/68,150 00 Praha 5 Společnost zapsána u Městského soudu 
Czeoh Republic v Praze pod spisovou značkou C 84989



Modul WebSale 2.0
Modul WebSale umožní návštěvníkům možnost nakupovat vstupenky přes síť internet. Prodejní stránky lze 
napojit na webové stránky muzea a graficky je podobě webových stránek přizpůsobit. V ceně je zahrnuta 
úprava rezervačních stránek v rámci tzv. CSS stylování.

Jde o novou generaci webové aplikace pro prodej vstupenek přes internet. Je plně responzivní, podporuje 
prodej vstupenek na všech typech přenosných zařízení, která umožňují běžné prohlížení internetu.

Umožňuje mít zakoupené vstupenky uložené přehledně v mobilním zařízení, následnou kontrolu 
oprávněnosti vstupu na představení lze realizovat přes QR kód, který je dobře čitelný z displeje mobilního 
zařízení.

Modul WebSale 2.0 je v provozu v rámci instalace Rezervačního systému Colosseum v Národním muzeu 
v Praze a na jeho pobočkách - https://www........................................................., kde jsou řešeny vstupenky na vstup 
do objektů nebo - https://www.............................................., kde je řešen předprodej vstupenek na pořádané akce, 
nově například v Muzeu věžáků Kladno - https://www................................................................. Dále jej využívá mj. 
Muzeum slivovice Rudolf Jelínek - https://www......................................... v Jan Becher museum Karlovy Vary - 
https://.......................................................... nebo Správou jeskyní České republiky - https://www..................

U K A S
QLIALÍTYMANAGEMENT

Perfect System  s.r.o .
Radlická 3301/68,150 00 Praha 5 
Czech Republic

IČ 26480981 DIČ CZ26480981 
Společnost zapsána u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou C 84989



Nove lze spolu se vstupenkami pres internet prodávat i doplňkové služby.

< zpět

i! Košík
Muzeum sm yslů
© 27.04:2021

Dospělí

Dospělí

C  n:32

Vyberte si slevu 2 9 9 ,00  K č  X

2 9 9 ,00  K č  X

Služby
3D brýle

+  Při dat další položky

30,00 Kč Přidat

Rb Způsob doručení
1---------------------- O l

eVstupenka Osobně PoStou po ČR

Způsob úhrady

U platn it kupón

1---- ■------T b * ■
Převodem Kartou online Kreditem Twlsto B e n e f i t  p lu s G a l le r y  b e t a

Cenová kalkulace -  software, služby, haerdware
Předm ět d o d ávky C e n a  za  ks 

(bez DPH)
Počet
kusů

C e n a  ce lkem  
(bez DPH)

C e n a  ce lkem  
(s  DPH)

S a zb a
DPH

SOFTWARE
R S  C o lo sse u m  -  u p grad e  na novou g en eraci vč. 
W eb S a le  2.0
R S  C o lo sse u m  -  m odul Digitální v stu p en k a  
R S  C o lo sse u m  -  n o vá  sta n ice

20 000,00 Kč
10 000,00 Kč 
6 000,00 Kč

1
1
1

20 000,00 Kč
10 000,00 Kč 
6 000,00 Kč

24 200,00 Kč
12 100,00 Kč 
7 260,00 Kč

21%
21%
21%

So ftw are  ce lkem xxx xxx 36 000,00 K č 43 560,00 K č xxx
SLUŽBY
U pgrade, ro zš ířen í zp ro vo zn ěn í m odulu, za šk o len í 
na m ístě 18 200,00 Kč 1 18 200,00 Kč 22 022,00 Kč 21%
C e sto v n é  tech n iků  (P ha-K lad ru b y-P ha, 206 km) 12,00 Kč 206 2 472,00 Kč 2 991,12 Kč 21%
S lu ž b y  ce lkem xxx xxx 20 672,00 K č 25 013,12 K č xxx
HARDWARE
P o klad ní zá su v k a 2 900,00 Kč 1 2 900,00 Kč ^JJ509r00-Kč-— 21%
Č te čk a  čá ro v ý ch  kódů lase ro v á 2 800,00 Kč 1 2 800,00 Kč^ ^  3 388,00 Kč 21%
Term áln í v stu p e n k o v á  tisk árn a 11 500,00 Kč 2 23 000,00Kč 27 830,00 Kč 21%
H ardw are ce lkem xxx xxx 28 700,00 K č 34 727,00 K č xxx
R S  C o lo sse u m  ce lkem xxx xxx 85 372,00 K č 103 300,12 K č xxx

Perfect System  s.r.o .
Radlická 3301/68,150 00 Praha 5 
Czech Republic

IČ 26480981 DIČ CZ26480981 
Společnost zapsána u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou C 84989



Technické podmínky
Počítač, který plní úlohu stanice systému

• CPU: vícejádrové o frekvenci alespoň 1,5 GHz
• RAM: 4 GB
• Disky: 10 GB volného místa
• OS: MS Windows 10
• Dostatek rozhraní k připojení periferií
• Spojení se serverem RS protokolem TCP/IP
• Vzdálený přístup pro servis

Platnost cenové nabídky: do 31.8. 2021
Termín dodání: 3-4 týdny od objednání

Pro případné doplňující dotazy nebo pro doplnění nabídky jsem Vám k dispozici na čísle nebo ........................ 

Vážený pane ............., věřím, že Vám bude nabídka vyhovovat a těším se na spolupráci.

Přeji Vám hezký den.

Se srdečným pozdravem,

............................... 
obchodní manažer

Perfect System  s.r.o . IČ 26480981 DIČ CZ26480981
Radlická 3301/68,150 00 Praha 5 Společnost zapsána u Městského soudu 
Czeoh Republic v Praze pod spisovou značkou C 84989



...............................

Předmět: FW: NHK - objednávka

From: ................................ <................................................................> 
Sent: Monday, November 1, 2021 9:05 AM 
To: .................................. <...........@nhkladruby.cz>
Subject: RE: NHK - objednávka

Dobrý den, pane ..............

Děkuji za objednávku, tímto ji potvrzuji.

Hezký den.

Se srdečným pozdravem

............................... 
obchodní manažer

Perfect System, s.r.o.
Radlická 3301/68 
150 00 Praha 5 - Smíchov

Telefon: +420 ....................... 
Mobil: +420 ........ ........ .......

................................................................
www............................
www.......................................
Prodávejte své vstupenky na partnerském portálu Colosseum Ticket.

From: .................................. <...........@nhkladruby.cz>
Sent: Wednesday, October 27, 2021 4:51 PM
To: ................................ <................................................................>
Subject: NHK - objednávka

Dobrý den,
V příloze podepsaná objednávka na rozšíření systému do Kladrub nad Labem. Pokud je za Vás vše v pořádku, prosím 
o potvrzení emailem, zajistím zveřejnění v Registru smluv.

S pozdravem

.............................
Nám ěstek řed ite le  pro investice a služby pro veřejnost

K N á r o d n í  
h re bčifi 
Kla d ruby  
nad Labcrrt

Kladruby nad Labem č.p . 1 
533 14 Kladruby nad Labem  
M +420 ...... . . .. ... . . . ... .  
E ..........@ nhkladruby.cz 
W w w w .nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz

